
POLJOPRIVREDNO ŠUMARSKA ŠKOLA 

 VINKOVCI 
KLASA:112-01/19-01/04 

URBROJ:2188-50-01-19-85 

Vinkovci, 25.studeni 2019. 

  

 

Na temelju članka 93. Statuta Poljoprivredno šumarske škole Vinkovci, zamjenica ravnatelja 

Ružica Zucić, dipl.ing., prof.savjetnica donijela je sljedeću  

 

 

 

 

O D L U K U 
 

 

 

 

I. 

Poništava se točka 6. Natječaja Poljoprivredno šumarske škole Vinkovci za radno mjesto 

Spremačica  - 1 izvršitelj, puno radno vrijeme, na određeno vrijeme do povratka radnice objavljen 

dana 18.listopada 2019., KLASA:112-01/19-01/04, URBROJ:2188-50-01-19-5. 

 

 

 

 

II. 

Toč.6. Natječaja iz stavka I. ove Odluke poništava se zbog prestanka potrebe za 

zapošljavanjem. 

 
 

 

   

 

 

 

Zamjenica ravnatelja: 

 

 

Ružica Zucić, dipl.ing., prof.savjetnica 


